prediftum vendent impignorabunt feu alienabunt • vel ad firmam dimit-

tent alicui perfone nifi de confenfu prediftorum abbatis et conuentus qui

pro tempore fuerint • In cuius rei teftimonium prefenti carte commune

figillum capituli nofti-i concorditer fecimus apponi • Tefte eodem capitulo •

Anno gracie millefimo trccentefimo feptimo decimo •

C arta hoftilagii de Inuerkethyn •

[.34oJ JJg hoftilagio de Inuerkethyn quod aflTedatur Roberto textori • Burgenfi

de Inuerchethyn per refignacionem Willehni Bonayr totum vt fupra

de hoftillagio de Peblis hoc addito quod inueniet vafa enea ad quoqui-

nam neceflaria et vafa hgnia videlicet fcutellas et platellas pro aula

fufficientia •
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C arta tenementi in Cobgate ad elemofinariam fpe6tantis

[346] \j niuerfis prefentes litteras vifuris vel audituris Bernardus Dei gracia

abbas de Aberbrothoc et eiufdem loci conuentus eternam in Domino

falutem Noueritis nos de vnanimi confenfu et affenfu tocius capituli

noftri conceiriffe et ad feodofirmam dimififle • Galfrido di6lo Clulbyd-

heued • burgenfi noftro de Aberbrothoc illam perticatam terre in vico

de Cobgat que iacet iuxta domum predifti Galfridi ex parte auftrali et

fpeftat ad elemofinariam noftram Tenendam et habendam predidlo Gal-

frido et heredibus fuis de nobis et fucceftbribus noftris ita libere quiete

plenarie et honorifice ficut aliqua terra elemofinata liberius quiecius

plenarius et honorificentius in burgo noftro de Aberbrothoc tenetur et

poffidetur Reddendo fingulis annis ipfe Galfridus et heredes fui elemo-

finario noftro qui pro tempore fucrit pro firma ditte terre duodecim

denarios bonorum et legalium fterlingorum ad duos anni terminos •

videlicet fex denarios ad feftum Penthecoftes et alios fex denarios ad

feftum Sandi Martini in yeme • Et faciet idem Galfridus diftam terram

edificari in fronte fecundum modum burgi infra primos tres annos • In

cuius rei teftimonium commune figillum capituli noftri prefentibus eft

appenfum • Anno gracie millefimo trecentefimo decimo oftauo •

Ixefignatio terrarum in villa de Abberden •

[347] Omnibus has litteras vifuris vel audituris • rt)alcolmus de Hadington •

Iponfus Elizabeth de Maleuill et actornatus eiufdem per litteras de capella

domini regis Scocie legittime conftitutus falutem in Domino fempiternam •

Noueritis me die lune proxima poft feftum San6li Nycholai epifcopi

Anno gracie millefimo trecentefimo vicefimo apud Aberbrothoc in plena
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curia dominorum meorum abbatis et conuentus de Aberbrothoc ibidem